
UCHWAŁA NR XXV/228/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu współfinansowanego z budżetu Unii 
Europejskiej  przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2016 r. poz.814, zm: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz.1948, Dz.U. z 2017 r. poz.730, poz.935 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację w latach 2016-2018 przez Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej projektu pn. „Poprawa efektywności systemu 

ratownictwa w powiecie ostrowskim poprzez przebudowę i doposażenie SOR”.

§ 2. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 będzie współfinansowana przez Powiat Ostrowski 

w kwocie 1.000.000,00 zł. (słownie: jeden milion złotych) jako wkład własny w realizację projektu, 

w formie dotacji celowej udzielonej z budżetu powiatu w 2018 roku.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr  XIII/109/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

30 marca 2016 r.  w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Poprawa efektywności 

systemu ratownictwa w powiecie ostrowskim poprzez budowę lądowiska oraz przebudowę 

i doposażenie SOR” przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 57723925-87A7-47F9-9E09-EFBAA8F732AC. Podpisany Strona 1


		2017-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




